
УКРАЇНА  

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   

           
 

від  19.09.2019  № 346 

            м. Покровськ 

 

Про хід виконання рішення виконавчого комітету № 88 від 21.03.2019  «Про 

організацію оздоровлення та відпочинку дітей та підлітків у м. Покровську в 

2019  році»  

 

 

 Заслухавши  інформацію начальника управління соціального захисту 

населення Покровської міської ради Донецької області  Бонзюх І.П.  «Про хід 

виконання рішення виконавчого комітету № 88 від 21.03.2019  «Про організацію 

оздоровлення та відпочинку дітей та підлітків у м. Покровську в 2019  році» та 

№ 164 від 23.05.2019  «Про  оздоровлення та відпочинок дітей за рахунок коштів 

місцевого бюджету», керуючись статтею 7 Закону України «Про оздоровлення  

та відпочинок дітей» та статтями 32, 59, 73 Закону  України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради  

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

Інформацію    начальника управління   соціального захисту населення  

Покровської міської ради Донецької області  Бонзюх І.П.  «Про виконання 

рішення виконавчого комітету № 88 від 21.03.2019  «Про організацію 

оздоровлення та відпочинку дітей та підлітків у м. Покровську в 2019  році» 

прийняти до відома. 

 

 

 

 В.п. міського голови                      І. Сущенко 

 

 

 

 


